
AGÊNCIA NACIONAL DE AVIAÇÃO CIVIL

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA TÉCNICA DE FINANÇAS E CONTABILIDADE

UG EXECUTORA 113214 - ANAC BRASÍLIA SEDE

CNPJ CREDOR DH - Dia Ateste DT PAGAMENTO VALOR CATEGORIA

33754482000124 CAIXA DE PREVIDENCIA DOS FUNCS DO BANCO DO BRASIL 26/01/2021 02/02/2021 883.729,70 LOCAÇÕES

03160007000169 CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA 03/02/2021 05/02/2021 846,00 PEQUENOS CREDORES

03160007000169 CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA 03/02/2021 05/02/2021 4.560,00 PEQUENOS CREDORES

00968500943 MATHEUS HENRRICH KLEINUBING ARAUJO 03/02/2021 05/02/2021 2.647,81 PEQUENOS CREDORES

08716841956 RAFAEL DOS SANTOS FARIA 03/02/2021 05/02/2021 185,32 PEQUENOS CREDORES

10565495000150 ASE VIGILANCIA LTDA 03/02/2021 08/02/2021 14.863,45 PEQUENOS CREDORES

07171299000196 CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 29/01/2021 08/02/2021 14.406,47 PEQUENOS CREDORES

12130013000326 GLOBALWEB OUTSOURCING DO BRASIL LTDA 02/02/2021 08/02/2021 6.516,70 PEQUENOS CREDORES

29735943000144 IARA LIANDRO DO NASCIMENTO COUTINHO 03/02/2021 08/02/2021 475,00 PEQUENOS CREDORES

11073100000164 CENTRO EMPRESARIAL PARQUE CIDADE 08/02/2021 10/02/2021 2.577,38 PEQUENOS CREDORES

08804362000147 FACHINELI COMUNICACAO LTDA 03/02/2021 10/02/2021 1.805,10 PEQUENOS CREDORES

00441200000180 SERGIO MACHADO REIS 08/02/2021 11/02/2021 3.990,00 PEQUENOS CREDORES

09216620000137 BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A 10/02/2021 12/02/2021 3.435,86 PEQUENOS CREDORES

61600839000155 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E 10/02/2021 17/02/2021 455,91 PEQUENOS CREDORES

10781353000120 REI DE OURO MUDANCAS E TRANSPORTES EIRELI 08/02/2021 17/02/2021 518,02 PEQUENOS CREDORES

10781353000120 REI DE OURO MUDANCAS E TRANSPORTES EIRELI 08/02/2021 17/02/2021 132,51 PEQUENOS CREDORES

10781353000120 REI DE OURO MUDANCAS E TRANSPORTES EIRELI 18/02/2021 22/02/2021 675,50 PEQUENOS CREDORES

10781353000120 REI DE OURO MUDANCAS E TRANSPORTES EIRELI 18/02/2021 22/02/2021 3.010,94 PEQUENOS CREDORES

07017934000185 VALE DO RIBEIRA INTERNET LTDA 20/01/2021 22/02/2021 1.653,29 PEQUENOS CREDORES

07017934000185 VALE DO RIBEIRA INTERNET LTDA 20/01/2021 22/02/2021 2.743,31 PEQUENOS CREDORES

12130013000326 GLOBALWEB OUTSOURCING DO BRASIL LTDA 11/02/2021 23/02/2021 13.633,55 PEQUENOS CREDORES

01624826000194 ARILDO CANDIDO JARDINAGEM LTDA - ME 17/02/2021 25/02/2021 4.840,28 PEQUENOS CREDORES

07171299000196 CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 23/02/2021 25/02/2021 14.406,47 PEQUENOS CREDORES

61600839000155 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E 22/02/2021 25/02/2021 440,88 PEQUENOS CREDORES

59456277000338 ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 27/01/2021 01/02/2021 26.174,27 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

11073100000164 CENTRO EMPRESARIAL PARQUE CIDADE 25/01/2021 02/02/2021 47.072,88 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

11073100000164 CENTRO EMPRESARIAL PARQUE CIDADE 28/01/2021 02/02/2021 251.148,54 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

57118929000137 NOVA/SB COMUNICACAO LTDA. 08/01/2021 02/02/2021 24.100,98 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

12130013000326 GLOBALWEB OUTSOURCING DO BRASIL LTDA 29/01/2021 03/02/2021 23.280,39 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS



12130013000326 GLOBALWEB OUTSOURCING DO BRASIL LTDA 02/02/2021 09/02/2021 201.338,25 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

08247960000162 REAL JG FACILITIES EIRELI 28/01/2021 09/02/2021 693.483,55 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

57118929000137 NOVA/SB COMUNICACAO LTDA. 08/02/2021 11/02/2021 24.320,87 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

34409656000184 PA ARQUIVOS LTDA 10/02/2021 17/02/2021 19.802,98 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

58619404000814 SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES L 12/02/2021 17/02/2021 20.933,92 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

07989360000107 VECTOR SERVICOS DE ATENDIMENTO TELEFONICO LTDA 17/02/2021 19/02/2021 29.461,93 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

11266883000100 INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 18/02/2021 23/02/2021 65.527,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

07171299000196 CENTRAL IT TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 23/02/2021 25/02/2021 37.844,50 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

02593165000140 GARTNER DO BRASIL SERVICOS DE PESQUISAS LTDA. 22/02/2021 25/02/2021 73.181,52 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

12130013000164 GLOBALWEB OUTSOURCING DO BRASIL LTDA 05/02/2021 25/02/2021 93.742,66 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

08247960000162 REAL JG FACILITIES EIRELI 12/02/2021 25/02/2021 52.342,73 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

72581283000113 TECNICALL ENGENHARIA LTDA 04/02/2021 25/02/2021 54.153,90 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

UG EXECUTORA 113216 - UNIDADE REGIONAL - RIO DE JANEIRO

CNPJ CREDOR DH - Dia Ateste DATA PAGAMENTO VALOR CATEGORIA

11281322000172 FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO - PRESIDENTE VARGAS 01/02/2021 02/02/2021 271.626,59 LOCAÇÕES

31344070000190 COOPARIOCA COOPERATIVA DE TRABALHO DE TAXI CARIOCA LTDA 04/02/2021 05/02/2021 866,55 PEQUENOS CREDORES

06157430000106 ECOS TURISMO LTDA - ME 02/02/2021 05/02/2021 381,10 PEQUENOS CREDORES

06281829000196 JP SMART VENDING OPERADORA DE MAQUINAS AUTOMATICAS LTDA 05/02/2021 08/02/2021 3.789,54 PEQUENOS CREDORES

06157430000106 ECOS TURISMO LTDA - ME 17/02/2021 19/02/2021 1.148,11 PEQUENOS CREDORES

15754164000181 FUTARI ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI 03/02/2021 04/02/2021 18.082,95 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

11395635000151 ALE & DAN SERVICOS CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA 05/02/2021 08/02/2021 94.962,45 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

10471309000113 CONDOMINIO EDIFICIO TORRE BOAVISTA 05/02/2021 08/02/2021 218.865,58 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

06157430000106 ECOS TURISMO LTDA - ME 04/02/2021 08/02/2021 29.587,46 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

11162311000173 R7 FACILITIES - SERVICOS DE ENGENHARIA EIRELI 09/02/2021 10/02/2021 34.044,27 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

UG EXECUTORA 113217 - UNIDADE REGIONAL - SÃO PAULO

CNPJ CREDOR DH - Dia Ateste DATA PAGAMENTO VALOR CATEGORIA

03418937000170 HOTEIS AEROPORTO DE CONGONHAS EMPREENDIMENTOS LTDA 29/01/2021 05/02/2021 219.210,68 LOCAÇÕES

03931265000100 IMOBILIARIA UNIAO LTDA 04/02/2021 08/02/2021 87.833,50 LOCAÇÕES

03418937000170 HOTEIS AEROPORTO DE CONGONHAS EMPREENDIMENTOS LTDA 18/02/2021 25/02/2021 90.987,54 LOCAÇÕES

02575083419 BRAULINO ALVES DA ROCHA 26/01/2021 02/02/2021 3.043,20 PEQUENOS CREDORES

03435324414 GEORGE FERREIRA DA SILVA 26/01/2021 02/02/2021 2.526,28 PEQUENOS CREDORES



70195543424 JOSE MESSIAS DOS SANTOS FERREIRA 26/01/2021 02/02/2021 1.907,07 PEQUENOS CREDORES

00968500943 MATHEUS HENRRICH KLEINUBING ARAUJO 26/01/2021 02/02/2021 2.665,81 PEQUENOS CREDORES

08716841956 RAFAEL DOS SANTOS FARIA 26/01/2021 02/02/2021 185,32 PEQUENOS CREDORES

00482840000138 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA 03/02/2021 08/02/2021 2.731,03 PEQUENOS CREDORES

02242714000131 ASSOCIACAO DOS TAXISTAS PRIME 05/02/2021 11/02/2021 572,07 PEQUENOS CREDORES

97456065000188 MINAS TURISMO E SERVICOS - EIRELI 05/02/2021 11/02/2021 13.038,22 PEQUENOS CREDORES

03206234000188 SAMHI SANEAMENTO MAO DE OBRA E HIGIENIZACAO LTDA 08/02/2021 11/02/2021 10.279,82 PEQUENOS CREDORES

30946078000164 WJK SERVICOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA SS LTDA 05/02/2021 11/02/2021 2.129,11 PEQUENOS CREDORES

07473476000270 G I EMPRESA DE SEGURANCA LTDA 08/02/2021 18/02/2021 11.741,24 PEQUENOS CREDORES

41322536864 MANOEL NAZIOSENO DA SILVA 11/02/2021 18/02/2021 2.516,91 PEQUENOS CREDORES

40541399810 RAFAEL ALVES FERREIRA 11/02/2021 18/02/2021 2.962,90 PEQUENOS CREDORES

26733550814 ROGERIO DE SOUZA CRUZ 11/02/2021 18/02/2021 2.516,91 PEQUENOS CREDORES

09342161000138 ELIMCO SOLUCOES DE ENGENHARIA LTDA 17/02/2021 22/02/2021 17.352,02 PEQUENOS CREDORES

00482840000138 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA 24/02/2021 25/02/2021 7.962,63 PEQUENOS CREDORES

03418937000170 HOTEIS AEROPORTO DE CONGONHAS EMPREENDIMENTOS LTDA 29/01/2021 05/02/2021 25.421,52 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

00482840000138 LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA 03/02/2021 08/02/2021 71.094,15 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

03931265000100 IMOBILIARIA UNIAO LTDA 08/02/2021 11/02/2021 23.123,50 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

02983749000121 FORCA E APOIO SEGURANCA PRIVADA LTDA 08/02/2021 18/02/2021 28.702,24 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

UG EXECUTORA 113218 - UNIDADE REGIONAL - RECIFE

CNPJ CREDOR DH - Dia Ateste DATA PAGAMENTO VALOR CATEGORIA

09310232000110 MP SEGURANCA PRIVADA EIRELI 05/01/2021 01/02/2021 1.532,35 PEQUENOS CREDORES

02575083419 BRAULINO ALVES DA ROCHA 04/02/2021 08/02/2021 2.350,46 PEQUENOS CREDORES

03435324414 GEORGE FERREIRA DA SILVA 04/02/2021 08/02/2021 1.833,54 PEQUENOS CREDORES

70195543424 JOSE MESSIAS DOS SANTOS FERREIRA 04/02/2021 08/02/2021 1.494,58 PEQUENOS CREDORES

13237931000150 SOLUCOES LOOPING LTDA 02/02/2021 11/02/2021 10.227,57 PEQUENOS CREDORES

09310232000110 MP SEGURANCA PRIVADA EIRELI 05/01/2021 01/02/2021 24.651,88 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

09310232000110 MP SEGURANCA PRIVADA EIRELI 03/02/2021 11/02/2021 26.211,06 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

*Os pagamentos decorrentes dos serviços prestados por concessionárias públicas de energia elétrica, água e esgoto, bem como os de telefonia fixa e móvel, Correios, Empresa Brasileira de Comunicação, Serpro e 

outras despesas similares, cujo vencimento consta pré-fixado em boletos bancários, estão excluídos da lista em razão da especificidade de seus vencimentos


